Dönemin tarihçilerinden
Tursun Bey, istanbul'un fethinin ardın
dan bağazın en dar yerinde Eceovası de
nilen mevkide karşılıklı iki kale yapıldığı
nı. birine Kilidü'l-bahr, diğerine Sultani
ye adının verildiğini ve bu kalelere toplar
konulduğunu yazar. Kritovulos ise (Kiri
toboulos) 867 (1463) yılı olaylarından bah
sederken Gelibolu ve Bolayır valisi ve do
nanma kumandanı Yakub aey'in bu ka
lelerin inşasıyla görevlendirildiğini, 869
(1464-65) yılı olaylarını anlatırken de in
şaatın tamamlanmış olduğunu belirtir.

XVI. yüzyıl başlarında Piri Reis eserin
de, Marmara'dan çıkan gemilerin boğaz-